

در پی ابطال نامه فرماندار مشهد از سوی دیوان عدالت اداری با فرماندار گفت و گو کردیم

جنگال دوباره بر سر ریاست شورا؟



مریم رستگار - حکم دیوان عدالت اداری مبنی بر ابطال نامه فرماندار مشهد به شورای اسلامی شهر، بار دیگر موضوع ریاست شورای شهر مشهد را به صدر اخبار باز گرداند. ماجرا به انتخابات سال گذشته هیئت رئیسه شورا بازمی گردد؛ جایی که حسن موحدیان و مهدی ناصحی آرای مساوی کسب کردند و فرمانداری مشهد با ارسال نامه‌ای، صرفاً مفاد قانون درباره نحوه رفع تساوی آرا را به شورای شهر یادآوری کرد و در نهایت حسن موحدیان بر کرسی ریاست شورا نشست. در پی انتشار حکم دیوان عدالت اداری، مهدی ناصحی در گفت و گو با یک رسانه با اشاره به ابطال نامه فرمانداری مشهد از سوی دیوان عدالت اداری، مدعی شد که در انتخابات سال گذشته رئیس شورای شهر، تعیین رئیس شورا بر اساس نامه فرمانداری انجام شده، نه صرفاً یک توصیه. وی با بیان این که به دلیل شرایط موجود، انتخابات جدیدی برگزار نخواهد شد و تصمیم‌گیری بر مبنای همان جلسه و مدارک قانونی صورت می‌گیرد، تأکید کرد موضوع اصلی اجرای قانون است، نه افراد. ناصحی همچنین با اشاره به پیگیری‌های حقوقی خود گفت: هیچ‌یک از مواد قانونی برای فرماندار اختیار دخالت در نصب یا عزل ارکان شورا را پیش‌بینی نکرده و شورای شهر نیز بر اساس ابلاغ‌رای دیوان عدالت اداری، قانون را اجرا خواهد کرد. به همین منظور به سراغ فرماندار مشهد رفتیم و موضوع را جویا شدیم. به گزارش خراسان‌رضوی، سیدحسن حسینی، فرماندار مشهد درباره آثار این حکم و سرنوشت ریاست و هیئت رئیسه شورای شهر به «خراسان‌رضوی» گفت: انتخاب رئیس و اعضای هیئت‌رئیسه شورای اسلامی شهر بر عهده خود اعضای شورا است



شورا ندارد. وی تصریح کرد: نامه فرمانداری هیچ‌گاه تعیین نکرده بود چه کسی رئیس یا نایب‌رئیس شورا باشد؛ این نامه صرفاً یادآور مفاد قانون بود و انتخاب هیئت‌رئیسه تنها بر اساس قانون و با رأی اعضای شورای شهر انجام می‌شود، نه بر مبنای حکم فرماندار. حسینی با بیان این که موضوع مورد بحث، احراز ایثارگری حسن موحدیان است، گفت: اگر ایثارگری ایشان اثبات شود، همان ملاک قانونی اعمال خواهد شد، اما اگر این موضوع احراز نشود، مطابق قانون باید مدرک تحصیلی دوازدهم درسی شود و فردی که ایثارگری حسن موحدیان، وی به عنوان رئیس شورای شهر انتخاب شد و حدود ۱۱ ماه نیز در این سمت فعالیت کرد.

● **فرمانداری هیچ‌گاه تعیین نکرده بوده چه کسی رئیس یا نایب رئیس شورا باشد** فرماندار مشهد ادامه داد: آقای ناصحی نسبت به نامه‌ای که در آن زمان از سوی فرمانداری به شورای شهر ارسال شده بود، در دیوان عدالت اداری طرح شکایت کرد و این نامه ابطال شده است؛ اما ابطال آن هیچ تأثیری در نتیجه انتخابات هیئت‌رئیسه

خراسان رضوی؛ غایب بزرگ جشن قهرمانی آسیا

قهرمانی تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال پسران ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا در حالی رقم خورد که خراسان رضوی و مشهد در ترکیب بازیکنان این تیم نماینده‌ای نداشتند!



عکس: تاربینی است

ساراعباس نژاد/ تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال پسران ایران در آخرین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا با نتیجه ۳ بر یک مقابل ژاپن به پیروزی رسید و با ایستادن بر بام آسیا عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به دست آورد. به گزارش خراسان‌رضوی، سلاطین، سرپرست هیئت والیبال استان، درباره وضعیت حضور نمایندگان استان در تیم‌های ملی گفت: متأسفانه در تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال، نماینده‌ای از خراسان رضوی و مشهد نداریم. همچنین در تیم ملی زیر ۱۷ سال نیز که حدود یک ماه پیش اردوی آن در مشهد برگزار شد، بازیکنی از استان در ترکیب نهایی حضور ندارد و تنها یک مربی مشهدی به نام آقای رضایی از اعضای کادر فنی همراه تیم خواهد بود. وی افزود: مسابقات تیم ملی زیر ۱۷ سال حدود یک ماه دیگر در دو حه قطر برگزار می‌شود و امیدواریم این تیم با توجه به شرایط خوبی که دارد، نتایج مناسبی کسب کند.

● **مدیریت: چالش والیبال استان** سلاطین درباره دلیل نبود بازیکن از خراسان رضوی در مسابقات والیبال در رده زیر ۱۸ سال گفت: بازیکنان از

توس ۳۵؛ خیابانی زیر آوار وعده‌های آسفالتی

بعد از ۶ ماه چشم‌انتظاری شهروندان برای آسفالت‌توس ۳۵ این بار شهردار منطقه تا پایان هفته جاری را وعده داده است



رستگار/ شش ماه از جمع‌آوری روکش آسفالت خیابان توس ۳۵ در منطقه ۲ مشهد می‌گذرد، اما این معبر همچنان در انتظار آسفالت است و ساکنان این خیابان بارها با ارسال عکس و فیلم به روزنامه خراسان، درخواست پیگیری این موضوع را داشتند. در همین زمینه، یک ماه پیش، گزارشی از وضعیت این خیابان تهیه کردیم و مسئولان شهرداری وعده دادند که عملیات آسفالت حداکثر تا سه‌شنبه هفته بعد انجام شود؛ وعده‌ای که تاکنون محقق نشده است و اکنون یکی از مخاطبان بار سال فیلمی از وضعیت خیابان نوشته است: «از سه‌شنبه‌ای که گفتند یک ماه گذشت، اما هنوز خبری از آسفالت نیست.»

● توپ در زمین سازمان عمران شهرداری

در پی پیگیری دوباره «خراسان‌رضوی»، امین تقضلی، معاون اجرایی شهردار منطقه ۲ مشهد، علت تأخیر را به محدودیت‌های سازمان عمران شهرداری نسبت داد و گفت: اجرای آسفالت این معابر بزرگ بر عهده سازمان عمران است و در این مدت به دلیل برخی محدودیت‌ها، عملیات به تعویق افتاد. وی افزود: روز پنج‌شنبه بار دیگر با مسئولان سازمان عمران پیگیری کردیم و آن‌ها قول داده‌اند تا پایان این هفته، ماشین‌آلات خود را برای اجرای آسفالت به توس ۳۵ اعزام کنند. تقضلی با بیان این که علاوه بر توس ۳۵، دو معبر دیگر نیز هم‌زمان در برنامه آسفالت قرار دارند، افزود: پیگیری ما از سازمان عمران ادامه دارد و بر اساس آخرین قولی که داده‌اند، عملیات آسفالت این خیابان تا پایان هفته آغاز خواهد شد.

حال باید دید وعده تازه مسئولان این بار محقق می‌شود یا ساکنان توس ۳۵ همچنان باید چشم‌انتظار آسفالت خیابان خود بمانند.

آزمون استخدامی کارگرفنی توزیع برق

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد به منظور تامین منابع انسانی مورد نیاز شرکت های پیمانکاری طرف قرارداد از افراد دارای شرایط اعلام شده در دفتر چه آزمون، به صورت قراردادی در شغل کارگرفنی توزیع برق اقدام نماید. بدیهی است بکارگیری نیروهای مورد نظر پس از برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه ، گزینش و مطابق با شرایط مندرج در دفترچه آزمون از بین دارندگان مدارک دیپلم متوسطه و فوق دیپلم دارای حداکثر سن ۲۵ سال صورت می پذیرد.

توضیحات:- محل بکارگیری پذیرفته شدگان نهایی در محدوده شهرستان مشهد

(مناطق شهرستان مشهد، ملک آباد، طبقه و شاندیز، رضویه، مهرگان و توس) می باشد.

بکارگیری از طریق شرکتهای پیمانکاری طرف قرارداد خواهد بود.

– با توجه به شرایط کاری این شغل شرکت کنندگان در این آزمون ، آقایان می باشند.

لینک ثبت نام: https://azmoon.nri.ac.ir/azmoon97

آگهی دعوت از سهامداران شرکت طراحان سفید فردا ایرانیان به شماره ثبت ۵۲۲۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۴۳۳۰۸۴۴ (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح مورخ۱۴۰۵/۰۵/۱۴باموضوع افزایش سرمایه برگزار می گردد به آدرس شرکت واقع در مشهد خیابان امام خمینی ۵۰ (بهار ۲۸) ، ساختمان اداره کل پست ، طبقه ۴، واحد C۵، کدپستی ۹۱۷۳۶۹۵۹۲۹حضور بهم رسانند

هیئت مدیره شرکت

رایگان!

آگهی ثبت کن ...

خراسانت سیستم ثبت آگهی آنلاین روزنامه خراسان

khoroasanet.ir

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

تاریخ انتشار ۱۴۰۵/۰۴/۲۹

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی دندانه‌زیشان خراسان به شماره ثبت ۱۰۷۶۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۲۶۴۷۵۳ رأس ساعت ۲۰ روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ در محل تعاونی واقع در مشهد بلوار سجاد مقابل خیابان میلاد پلاک ۷۲ تشکیل میگردد. لذا از کلیه اعضای دعوت میشود در این جلسه حضور بهم رسانید. ضمناً افراد داوطلب عضویت در سمت اعضاء هیات مدیره و بازرس می‌بایستی حداکثر ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار این آگهی به دفتر تعاونی مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل نمایند. همچنین هر عضو میتواند وکالت سه نفر و غیر عضو و وکالت یک نفر را علاوه بر رأی خود داشته باشد. ضمناً افرادی که قصد دادن وکالت جهت حضور در مجمع را به فرد دیگری دارند لازمست وکیل و موکل در تاریخ های ۱۹و۱۸ تیر به دفتر شرکت مراجعه تا وکالت‌نامه ها مورد بررسی و تایید قرار گیرد.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

۲- تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۲و ۱۴۰۳و ۱۴۰۴

۳- بودجه پیشنهادی برای سال مالی ۱۴۰۵

۴ -انتخابات هیات مدیره جدید

۵- انتخاب بازرس جدید برای یک سال مالی ۱۴۰۵

۶- تصویب ارزیابی نرخ روز سهام

هیات مدیره شرکت تعاونی دندانه‌زیشان خراسان



تبلیغات باید به زبان مشتری و در ذهنیت و تصورات او بگنجد.

((آگهی مناقصه))

عنوان مناقصه : سرویس ایاب و ذهاب پرسنل

نام و دستگاه مناقصه گذار : شرکت قطعات محوری خراسان

زمان دریافت و تحویل اسناد مناقصه : حداکثر ۳ روز کاری پس از درج آخرین آگهی تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳

شرکت قطعات محوری خراسان در نظر دارد ، سرویس ایاب و ذهاب پرسنل خود را از طریق مناقصه عمومی با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نماید . علاقه مندان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سایت اینترنتی شرکت قطعات محوری خراسان به نشانی **www.kap-co.com قسمت مزایده و مناقصه مراجعه فرمایند ، همچنین جهت تحویل اسناد مناقصه پاکات سر بسته خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ در ساعات اداری به آدرس ذیل (سازمان حراست) تحویل دهند :**

آدرس : شرکت قطعات محوری خراسان : مشهد- کیلومتر ۹ بزرگراه آسیایی- پیامبر اعظم ۱۰۱ –

درب دوم سمت چپ -سازمان حراست / شماره تماس : ۳۶۵۱۵۷۶۰

دفتر مرکزی : تهران -فلکه دوم صادقیه- ابتدای بلوار آیت اله کاشانی-نرسیده به پمپ بنزین پلاک ۹ (آقای اسعدی شماره تماس: ۰۹۱۲۱۸۷۳۱۸۶

*** بدیهی است ارسال مدارک هیچگونه تعهد حقوقی یا قراردادی برای شرکت قطعات محوری خراسان نخواهد داشت .**

شرکت قطعات محوری خراسان

محمد حسنی – شهرداری باجگیران